
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/314/2023 

RADY GMINY LIPINKI ŁUŻYCKIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn.zm.) oraz art.  211 ust. 1, art. 212 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w wysokości 24 540 753,49 zł, w tym: 

- dochody majątkowe w wysokości 5 057 622,49 zł 

- dochody bieżące w wysokości 19 483 131,00 zł 

2. Planowane wydatki w wysokości 29 021 136,00 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe w wysokości 8 920 192,00 zł 

- wydatki bieżące w wysokości 20 100 944,00 zł 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 480 382,51 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz środków z lokat 

dokonanych w latach ubiegłych. 

4. Przychody budżetu w wysokości 6 138 883,00 zł, rozchody budżetu w wysokości 1 658 500,49 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/254/2022 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lipinki Łużyckie na rok 2023 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/254/2022 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lipinki Łużyckie na rok 2023 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Treść § 7 ust. 1 Uchwały Nr XL/254/2022 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lipinki Łużyckie na rok 2023 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 1028



„Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1 130 000 zł oraz 

wydatki nimi finansowane w kwocie 1 233 678 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.”. 

§ 7. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XL/254/2022 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lipinki Łużyckie na rok 2023 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan dochodów i wydatków pochodzących ze środków Funduszu Pomocowego wynosi 135 031,62 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Bumbul 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1028



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XLVIII/314/2023 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

DOCHODY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 145 924,37 235,00 4 146 159,37  

 01095  Pozostała działalność 541 217,88 235,00 541 452,88  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

15 500,00 1 000,00 16 500,00 

 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 185 000,00 -750,00 184 250,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 -15,00 5,00  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 737 900,00 -20 000,00 717 900,00  

 40002  Dostarczanie wody 461 000,00 -20 000,00 441 000,00  

  0830 Wpływy z usług 458 000,00 -20 000,00 438 000,00  

600   Transport i łączność 150 564,40 26 410,00 176 974,40  

 60016  Drogi publiczne gminne 145 000,00 26 410,00 171 410,00  

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
145 000,00 26 410,00 171 410,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 517 745,00 -10 000,00 507 745,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 479 345,00 -10 000,00 469 345,00  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
10 000,00 -10 000,00 0,00 

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
4 236 432,44 165 623,00 4 402 055,44 

 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 100,00 242,00 1 342,00  

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 1 100,00 242,00 1 342,00  

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
753 735,00 10 770,00 764 505,00 

 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 38 000,00 5 000,00 43 000,00  

  0330 Wpływy z podatku leśnego 188 000,00 5 000,00 193 000,00  

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 115,00 770,00 5 885,00  

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 220,00 -100,00 120,00  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 100,00 100,00 1 200,00  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 157 973,00 154 101,00 1 312 074,00 

 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 720 000,00 110 000,00 830 000,00  

  0320 Wpływy z podatku rolnego 225 000,00 52 000,00 277 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1028



  0330 Wpływy z podatku leśnego 4 000,00 500,00 4 500,00  

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 26 000,00 2 600,00 28 600,00  

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 -10 000,00 140 000,00  

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 960,00 -3 000,00 1 960,00  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 013,00 2 001,00 12 014,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 118 187,44 510,00 118 697,44  

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 9 241,00 500,00 9 741,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 20,00 10,00 30,00  

801   Oświata i wychowanie 686 536,91 113 026,00 799 562,91  

 80104  Przedszkola 599 595,00 113 026,00 712 621,00  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

451 544,00 113 026,00 564 570,00 

 

852   Pomoc społeczna 355 992,00 18 193,00 374 185,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 54 188,00 13 000,00 67 188,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
41 500,00 13 000,00 54 500,00 

 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 000,00 5 000,00 19 000,00  

  0830 Wpływy z usług 14 000,00 5 000,00 19 000,00  

 85295  Pozostała działalność 7 108,00 193,00 7 301,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 200,00 193,00 5 393,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 68 446,00 1 496,00 69 942,00  

 85395  Pozostała działalność 68 446,00 1 496,00 69 942,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
18 976,00 1 496,00 20 472,00 

 

855   Rodzina 2 287 224,00 7 227,00 2 294 451,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 190 701,00 -4 000,00 2 186 701,00 

 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 
10 000,00 -4 000,00 6 000,00 

 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 11 227,00 11 227,00  

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 11 227,00 11 227,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 159 000,00 55 066,00 1 214 066,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 300,00 -15 000,00 65 300,00  

  0830 Wpływy z usług 80 000,00 -15 000,00 65 000,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 060 000,00 70 000,00 1 130 000,00  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
1 060 000,00 70 000,00 1 130 000,00 

 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 700,00 66,00 15 766,00  

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
10 000,00 66,00 10 066,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1028



 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 306,00 2 000,00 59 306,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 006,00 2 000,00 25 006,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

23 000,00 2 000,00 25 000,00 

 

Razem: 24 181 477,49 359 276,00 24 540 753,49  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1028



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XLVIII/314/2023 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 222 227,40 33 000,00 3 255 227,40 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 154 663,00 33 000,00 3 187 663,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 33 000,00 103 000,00 

750   Administracja publiczna 3 822 381,27 -72 232,00 3 750 149,27 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 417 950,00 -73 800,00 3 344 150,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 800,00 -73 800,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 18 000,00 1 568,00 19 568,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 1 568,00 15 568,00 

801   Oświata i wychowanie 8 320 895,01 12 300,00 8 333 195,01 

 80104  Przedszkola 2 745 285,00 12 300,00 2 757 585,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 305,00 12 300,00 19 605,00 

852   Pomoc społeczna 1 043 208,00 13 000,00 1 056 208,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 372 181,00 13 000,00 385 181,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 474,00 3 000,00 7 474,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 700,00 10 000,00 27 700,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 68 446,00 1 496,00 69 942,00 

 85395  Pozostała działalność 68 446,00 1 496,00 69 942,00 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
17 560,00 1 480,00 19 040,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
216,00 16,00 232,00 

855   Rodzina 2 381 153,00 13 727,00 2 394 880,00 

 85504  Wspieranie rodziny 81 929,00 11 227,00 93 156,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 070,00 9 665,00 72 735,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 898,00 1 374,00 13 272,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 624,00 188,00 1 812,00 

 85508  Rodziny zastępcze 22 000,00 2 500,00 24 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 2 500,00 24 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 276 178,00 70 000,00 2 346 178,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 163 678,00 70 000,00 1 233 678,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 553,00 3 000,00 83 553,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 059 217,00 67 000,00 1 126 217,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 95 500,00 0,00 95 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

Razem: 28 949 845,00 71 291,00 29 021 136,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1028



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XLVIII/314/2023 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

  

 Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   6 138 883,00     

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

903  1 097 156,00     

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

905  541 727,00     

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952  500 000,00     

4 Przelewy z rachunków lokat 994  4 000 000,00     

Rozchody ogółem:   1 658 500,49     

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

963  1 358 500,49     

2 Wykup innych papierów wartościowych 982  300 000,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1028



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XLVIII/314/2023 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 
 

                  w złotych 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

z tego: 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

010   Rolnictwo i łowiectwo 340 697,88 340 697,88 0,00 340 697,88 340 697,88 340 697,88 0,00 340 697,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 340 697,88 340 697,88 0,00 340 697,88 340 697,88 340 697,88 0,00 340 697,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

340 697,88 340 697,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 6 680,35 6 680,35 6 680,35 0,00 6 680,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 334 017,53 334 017,53 334 017,53 0,00 334 017,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 5 564,40 5 564,40 0,00 5 564,40 5 564,40 5 564,40 984,40 4 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 
5 564,40 5 564,40 0,00 5 564,40 5 564,40 5 564,40 984,40 4 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

5 564,40 5 564,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
0,00 0,00 0,00 144,40 144,40 144,40 144,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
0,00 0,00 0,00 840,00 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
0,00 0,00 0,00 4 380,00 4 380,00 4 380,00 0,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 65 644,65 65 644,65 0,00 65 644,65 65 644,65 65 644,65 59 400,00 6 244,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 644,65 65 644,65 0,00 65 644,65 65 644,65 65 644,65 59 400,00 6 244,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1028



  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

65 644,65 65 644,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 3 137,65 3 137,65 3 137,65 0,00 3 137,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
0,00 0,00 0,00 2 327,00 2 327,00 2 327,00 0,00 2 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

45 585,00 45 585,00 0,00 45 585,00 45 585,00 22 845,00 14 180,00 8 665,00 0,00 22 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

700,00 700,00 0,00 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
0,00 0,00 0,00 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  
Wybory do Sejmu i 

Senatu 
44 620,00 44 620,00 0,00 44 620,00 44 620,00 21 880,00 13 480,00 8 400,00 0,00 22 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

44 620,00 44 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
0,00 0,00 0,00 22 740,00 22 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1028



  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
0,00 0,00 0,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
0,00 0,00 0,00 1 859,00 1 859,00 1 859,00 1 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 201,00 201,00 201,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
0,00 0,00 0,00 5 320,00 5 320,00 5 320,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 7 822,00 7 822,00 7 822,00 0,00 7 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
0,00 0,00 0,00 146,00 146,00 146,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
0,00 0,00 0,00 432,00 432,00 432,00 0,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75110  

Referenda 

ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 

265,00 265,00 0,00 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

265,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 34 101,91 34 101,91 0,00 34 101,91 34 101,91 34 101,91 0,00 34 101,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

34 101,91 34 101,91 0,00 34 101,91 34 101,91 34 101,91 0,00 34 101,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

34 101,91 34 101,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 337,64 337,64 337,64 0,00 337,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
0,00 0,00 0,00 33 764,27 33 764,27 33 764,27 0,00 33 764,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 12 688,00 12 688,00 0,00 12 688,00 12 688,00 188,00 0,00 188,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
12 688,00 12 688,00 0,00 12 688,00 12 688,00 188,00 0,00 188,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

12 688,00 12 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1028



  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 188,00 188,00 188,00 0,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 237 601,00 2 237 601,00 0,00 2 237 601,00 2 237 601,00 353 087,00 286 373,00 66 714,00 0,00 1 884 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

2 175 201,00 2 175 201,00 0,00 2 175 201,00 2 175 201,00 290 687,00 286 373,00 4 314,00 0,00 1 884 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 173 201,00 2 173 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej 

zlecone gminom 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym), związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc 

państwa w 

wychowywaniu dzieci 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 884 514,00 1 884 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 884 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
0,00 0,00 0,00 47 070,00 47 070,00 47 070,00 47 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
0,00 0,00 0,00 235 730,00 235 730,00 235 730,00 235 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 573,00 573,00 573,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 3 316,00 3 316,00 3 316,00 0,00 3 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 998,00 998,00 998,00 0,00 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 947,00 947,00 0,00 947,00 947,00 947,00 0,00 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

947,00 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 947,00 947,00 947,00 0,00 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1028



 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

61 453,00 61 453,00 0,00 61 453,00 61 453,00 61 453,00 0,00 61 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

61 453,00 61 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

0,00 0,00 0,00 61 453,00 61 453,00 61 453,00 0,00 61 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 2 741 882,84 2 741 882,84 0,00 2 741 882,84 2 741 882,84 822 128,84 360 937,40 461 191,44 0,00 1 919 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 1028



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XLVIII/314/2023 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz wydatki nimi finansowane w roku 2023 

DOCHODY      

      

Dział Rozdział § Nazwa Kwota  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 1 130 000,00     

 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  1 130 000,00      

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

 1 130 000,00     

 

      

      

      

WYDATKI      

      

Dział Rozdział § Nazwa Kwota  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 1 233 678,00     

 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  1 233 678,00      

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  83 553,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 004,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  14 320,00      

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 948,00      

  4300 Zakup usług pozostałych  1 126 217,00      

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 2 236,00     

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędącyych 

członkami korpusu służby cywilnej 
 1 400,00     

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 1028


		2024-04-03T13:40:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




